
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal Especial Doctorado en Astronomía Ignacio German ALFARO EXP 42703/2018

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Ignacio German ALFARO, estudiante del Doctorado en Astronomía;
y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de su Comisión Asesora;

Que conforme a lo establecido en el Artículo 30° del Anexo de la Ordenanza CD Nº 02/2020,
corresponde designar el Tribunal Especial de Tesis;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Ignacio German ALFARO (D.N.I. N° 37.634.225), estudiante del
Doctorado en Astronomía, el siguiente Tribunal Especial:

Titulares:
Dra Maria Celeste ARTALE (Instituto de Astrofísica, Univ. Andrés Bello, Chile)
Dr. Héctor Julián MARTÍNEZ ATENCIO (OAC)
Dr. Ezequiel Fernando BOERO (IATE)
Suplentes:
Dr. Iván Andrés LACERNA ZAMBRANO (INCT - Univ. de Atacama, Chile)
Dr. Carlos Bruno BRIOZZO (FAMAF)

  
D.N.I. N° 30.137.091
D.N.I. N° 25.364.766
D.N.I. N° 32.503.142

C.I. N° 15.326.664-6
D.N.I. N° 14.365.453

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-690-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 13 de Noviembre de 2023
		2023-11-13T11:21:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T22:50:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T22:50:24-0300
	GDE UNC




